
1

Uchwała Nr II/173/2023

 z dnia 4 lipca 2023 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

sprostowania Uchwały Nr II/65/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie opinii o 

sprawozdaniu Wójta Gminy Wielgomłyny z wykonania budżetu za 2022 rok

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 

jednolity: Dz. U z 2022 roku, poz. 1668) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1)  Łukasz Szczepanik - przewodniczący

2)  Bogdan Łągwa - członek

3)  Magdalena Budziarek - członek

                                                uchwala, co następuje:

W uzasadnieniu uchwały Nr II/65/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie opinii o 

sprawozdaniu Wójta Gminy Wielgomłyny z wykonania budżetu za 2022 rok 

uzupełnia się uzasadnienie w następujący sposób:

- po zdaniu: 

„Na podstawie sprawozdania Rb Z (o stanie zobowiązań za okres od początku 

roku do dnia 31 grudnia 2022 roku) ustalono, że na koniec okresu 

sprawozdawczego Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych, a  

zobowiązania długoterminowe wynoszą 4.885.559,00 zł (co oznacza spadek 

zobowiązań w stosunku do poziomu z dnia 31 grudnia 2021 roku o kwotę 

825.600,00 zł).”,

- dodaje się: 

„Skład Orzekający przy wydawaniu opinii uwzględnił zobowiązania wymagalne 

likwidowanego Zakładu Komunalnego w Wielgomłynach w kwocie 

17.812,83 zł”.

                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii w  sprawie  w sprawie opinii o 

sprawozdaniu Wójta Gminy Wielgomłyny z wykonania budżetu za 2022 rok 

Elektronicznie podpisany przez:

Łukasz Szczepanik; RIO w Łodzi

dnia 5 lipca 2023 r.



2

zauważył konieczność uzupełnienia uzasadnienia opinii w zakresie 

podlegających analizie danych. 


